--------------------------------------------------------------------             

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล ๙๕ จำนวน ๑,๒๕๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
           น้ำมันแก๊สโซฮอล ๙๕ จำนวน ๑,๒๕๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ประกอบพร เซอร์วิส โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๒๓๗.๕๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

สมนึก วังอมรมิตร 
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก